
		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				13043	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 12 DE MAYO DE 2014		No. Orden:230-8-2014	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
SURIANO SIU, S.A. DE C.V.				1123-201277-001-7	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
MATERIALES DE FERRETERIA					
50	UNIDAD	BROCHA DE CERDA MANGO DE MADERA DE 2". NACIONAL	\$0.75	\$37.50	
50	UNIDAD	BROCHA DE CERDA MANGO DE MADERA DE 4". NACIONAL	\$1.75	\$87.50	
50	UNIDAD	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8". USA	\$5.75	\$287.50	
300	BOLSA	CEMENTO GRIS	\$8.95	\$2,685.00	
100	UNIDAD	REPUESTO PARA RODILLO DE 9"	\$0.95	\$95.00	
MATERIALES DE CARPINTERIA					
50	PLIEGO	PLYWOOD BANACK DE 1/4", TIPO BANACK CLASE A. TOTALMENTE SECA. GUATEMALA	\$19.75	\$987.50	
50	PLIEGO	PLYWOOD BANACK DE 1/2", TIPO BANACK CLASE A. TOTALMENTE SECA. GUATEMALA	\$29.75	\$1,487.50	
MATERIALES DE FONTANERIA					
100	UNIDAD	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE, METAL PARA INODORO DE 30"	\$1.75	\$175.00	
15	UNIDAD	TUBO PVC 250PSI DE 1/2"X6mts	\$2.50	\$37.50	
MATERIALES DE OBRA DE BANCO					
10	UNIDAD	BISAGRA ALCAYATE COBRIZADA DE 4"	\$2.75	\$27.50	
300	UNIDAD	BISAGRA DE 2x1"	\$0.35	\$105.00	
50	UNIDAD	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8". USA	\$5.75	\$287.50	

30	UNIDAD	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4". USA	\$3.75	\$112.50
30	UNIDAD	CUBO PARA TORNILLO LAMINA ZINC-ALUM 5/16". USA	\$12.75	\$382.50
70	PLIEGO	LIJA PARA HIERRO #320	\$0.60	\$42.00
TOTAL				\$6,837.00

SON: SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE 00 /100 DÓLARES

OBSERVACIÓN: ENTREGA 8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACEN ANSP EN SAN LUIS TALPA.



Jefe UACI



General o Delegado de Compras

Suministrante

Elaborado por: Patricia Vásquez